
Iihj

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 18073 uzavřené dne 04.01.2019 a dodatkem č. 1 uzavřeném 13.12.2019, 

v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace s názvem:

.Rekonstrukce ul. Jana Lucemburského, Uherské Hradiště'

1. smluvní STRANY

1.1. OBJEDNATEL
název:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
ČZ00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jakub Talák, odbor investic
tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

572 525 279
iakub.talak@mesto-uh.cz
606 318 863

(dále jen „objednatel)

1.2. ZHOTOVITEL

název:
sídlo:
zastoupeni:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo

Ing. Adolf Jebavý, ADOS, Alternativní dopravní studio
Gorkého 59/9, 602 00 Brno - Veveří
Ing. Adolf Jebavý
64313743

Ing Adolf Jebavý

(dále jen „zhotovitel j

2. prohlášení stran

2.1

2 2

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 04.01.2019 uzavřely smlouvu o dílo 
č. 18073 (dále jen „smlouva") a dne 13.12.2019 dodatek č.1 (dále jen „dodatek"), jejímž 
předmětem je zhotovení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce ul. Jana 
Lucemburského, Uherské Hradiště"
V souladu s článkem 14 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 
dodatek č.2 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a 
záměrům.



PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna terminu dokončení díla dle této smlouvy, které nebylo 
možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Ke změně termínu dochází z důvodu v průtahu při stavebním řízení.

3.1 Dále se mění článek 4.3. „Lhůty pro dokončení jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace“, odstavec 4.3.1.3. Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS) 
v následujícím rozsahu:

„Kompletní DPS včetně rozpočtu bude vyhotovena a předána Objednateli do 30.9.2020, 
nejpozdéji však 4 týdny od nabytí právní moci společného Stavebního a územního 
povolení."

3.2 Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2 Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

4.3 Doložka podle § 41 zákona o obcích; O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto 
v souladu se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018, 
ze dne 08.10.2018.

2 2 -05- ?^?0
V Uherském Hradišti dne V Brně dne

Za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města


